1

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 292/2019

São Roque, 8 de outubro de 2019.

Prezados (as) Senhores (as)

Encaminhamos à Vossa Senhoria a Moção de

Pesar nº 159/2019, de autoria do Nobre Vereador Israel Francisco de

Oliveira, pelo falecimento do estimado Senhor LUIS CARLOS DIAS,

apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 32ª Sessão

Ordinária, realizada em 07 de Outubro de 2019.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MAURO SALVADOR SGUEGLIA DE GÓES

MAURINHO GÓES

Presidente

À
Família enlutada do estimado senhor
LUIS CARLOS DIAS

PROTOCOLO Nº CETSR 08/10/2019 - 11:45 6840/2019

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: V3A3P4N9W0R3V6V8
		2019-10-08T13:58:22-0300